
 1 

 Saskaņots: 2023. gada 04. janvāra Izglītības, kultūras un sporta komitejā Nr. 2023-IKS-01. 
 

ĶEKAVAS NOVADA SKOLĒNU AUTOBUSU MARŠRUTI no 09.01.2023. (precizēts 03.01.2023).      
 

BALOŽU VIDUSSKOLA (caur Pļavniekkalna un Ķekavas skolām). 
 

UZ SKOLU 
 

Maršruta Nr. 
Nr.1.1. Plkst. 7.10 No Pļavniekkalna ielas 2 – Katlakalna tautas nams – Pļavniekkalna 76 - 7.19 Ziedonis - 7.25 Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) – 7.30 Neilandi,(A 

7,RIMI)- Baložu  iela – Uzvaras prospekts-  7.37  (iekāpšana Uzvaras pr. 24 laukums)  – 7.40 Miglas iela – Labrenča iela - Saulgriežu iela - Purva iela – Rīgas iela – 
Smilšu iela – Baložu Vidusskola. 

Nr.1.2. Lakstīgalu iela - Ķekavas iela – Tūjas iela - Plkst. 8.00 Titurga – Ādiņas - 8.05 Ziedonis - 8.10 Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) - 8.15 Neilandi,(A 7,RIMI) 
- Baložu iela – Rīgas iela - Smilšu iela - 8.26 Baložu vidusskola. 

Nr.1.3   Plkst. 8.30 Purva iela - Saulgriežu iela – Labrenča iela - Miglas iela -8.35 (iekāpšana Uzvaras prospekts 25, k-1) - 8.37 Uzvaras prospekts (iekāpšana pie Baložu pārvaldes) 
– Rīgas iela - Smilšu iela - Baložu vidusskola.       (SIA KM Transports, Mercedes Benz, LC 9600, mob.tālr. 29164187). 

Nr.2. Plkst. 7.25 sāk no Alejām – pa A7 – 7.28 Ziemeļu iela – sporta klubs - Ķekava, autobusu galapunkts - Vecozolu iela – Tīreļi - 7.40 Liepas (apgriežas) – Celtnieki – Jokeri – 
Ķekavas vidusskola - 08 00 Ķekavas sākumskola - 08.03 autobusu pietura pie baznīcas – Pļavniekkalns - 8.10 Katlakalna Tautas nams – 8.13 26 autobusa 
galapunkts - Jaunā Kalna iela - 8.17 Kalna iela - Rāmavas iela - 8.40 Baložu vidusskola.   (SIA KM Transports, Mercedes Benz KZ 9600, mob. tālr.29282689). 
 

NO SKOLAS 
 

Pirmdien-ceturtdien. 
 

Nr.1.1. Plkst. 14.40 Baložu vidusskola-Saulgriežu – Miglas – Ezera (Buras) - Uzvaras prospekts - Baložu iela – Ķekavas iela – Tūjas iela - Titurga – Ādiņas – Ziedonis - 
Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) - Štrausi - Neilandi,(A 7,RIMI)  - Baložu iela – sūkņu stacija - Baložu vidusskola. 

Nr.1.2 Plkst. 15.30 Baložu vidusskola – Sūkņu stacija - Baložu pagr. - Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) - Ziedonis – Pļavniekkalns - 16.00 
Ķekavas sākumskola – Baložu vidusskola. 

Nr.1.3. Plkst. 16.15 Baložu vidusskola – Saulgriežu – Miglas – Ezera (Buras) – Uzvaras prospekts – Baložu iela – Neilandi,(A7,RIMI) – Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču 
centrs) –Ziedonis – 26. autobusa galapunkts – Pļavniekkalns - 16.50 sporta klubs - Ķekavas autobusa galapunkts - 17.00 Ķekavas sākumskola - Vimbu krogs - Baloži. 

 

Piektdien. 
 

Nr.1.1. Plkst. 13.50 Baložu vidusskola-Saulgriežu – Miglas – Ezera (Buras) – Uzvaras prospekts - Baložu iela – Ķekavas iela – Tūjas iela - Titurga – Ādiņas – Ziedonis - 
Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) - Štrausi - Neilandi,(A 7,RIMI) – Baložu iela – Sūkņu stacija - Baložu vidusskola. 

Nr.1.2. Plkst. 14.40 Baložu vidusskola – Sūkņu stacija – Baložu pagr. - Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs)– Ziedonis – Pļavniekkalns – 
15.05 Ķekavas sākumskola – Baložu vidusskola. 

Nr.1.3. Plkst. 15.30 Baložu vidusskola – Saulgriežu – Miglas - Ezera (Buras) - Uzvaras prospekts - Baložu iela – Neilandi,(A 7,RIMI) - Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču 
centrs) – Ziedonis – 26 autobusa galapunkts – Pļavniekkalns - sporta klubs - Ķekavas autobusa galapunkts - 16.05 Ķekavas sākumskola – Baloži.   (SIA KM 
Transports, Mercedes Benz, LC 9600, mob.tālr. 29164187): 
 



 2 

DAUGMALES PAMATSKOLA 
 

UZ SKOLU 
 

Nr.3. Plkst. 6.55 Ķekava, autobusu galapunkts - 6.57 Ķekava, A7 - 6.59 Odukalns - gar “Meža vairogiem” – karjera ceļa krustojums ar “Lāmas” - 7.15 Smildziņas – 
7.17 karjers (apgriežas) - 7.20 Dzintari - 7.26 Sakaiņu Pilskalns (apgriežas) – 7.34 Bramberģe - 7.36 Birzītes - 7.40 Daugmales pamatskola - 7.45 Bēgļu ceļš 
(pa Bēgļu ceļu, apgriežas) - 7.50 Kalniņi - 7.54 Ezeri – 7.56 Celm - 7.58 Jaunratnieki - 8.00 Daugmales pamatskola.  
 (SIA KM Transports, NC 2573, mob. tālr. 29220192). 

 

NO SKOLAS 

 

Nr.3. Plkst. 15.10 Daugmales pamatskola - 15.12 Jaunratnieki - 15.14 Celmi - 15.16 Ezeri - 15.20 Kalniņi - 15 22 Bēgļu ceļš (pa Bēgļu ceļu, apgriežas) - 15.30 Daugmales 
pamatskola - 15.34 Randes - 15.36 Birzītes – 15.44 Bramberģe - 15.46 Sakaiņu pilskalns (apgriežas)  - 15.50 karjers (apgriežas)  – 15.56 Dzintari - 15.58 Smildziņas - 
gar “Meža vairogiem” – karjera ceļa krustojums ar “Lāmas”  - 16.13 Odukalns – 16.15 Ķekava - 16.18 Ķekava, autobusu galapunkts. 

  (SIA KM Transports, NC 2573, mob.tālr.29220192). 
Nr.4. 15.10 Daugmales pamatskola – Ķekavas sākumskola - 15.45 Ķekava, autobusu galapunkts – sporta klubs. 

(SIA km Transports, Mercedes Benz KZ 9600, mob. tālr. 29282689). 
 

PĻAVNIEKKALNA SĀKUMSKOLA (Skolas iela 2, Ķekava) (no Baložiem, Rāmavas, Pļavniekkalna un Valdlaučiem). 
 

UZ SKOLU 
Nr.6.2. Plkst. 8.10 Pļavniekkalns – 8.15 26 autobusa galapunkts (Kaļķu ceplis) – (Tulpju iela) Ziedonis – Mākoņkalns - 8.25 Valdlauči, autobusu pietura 

(Valdlauču centrs) – Neilamdi,(A7,RIMI) – pagrieziens uz Baložiem – Ķekavas iela – pa A7 – Nākotnes iela – 8.50 Skolas iela 2. 
(SIA KM Transports, Volvo, MC 9600 mob. 29516880). 

Nr.7.1. Plkst. 8.10 Pļavniekkalns – pa Rāmavas ielu - Rāmavas muiža – Dūņu iela – Baložu iela – 8.25 no Baložu tirgus laukuma stāvvietas – pa Ezera  ielu -  
Uzvaras prospekts – 8.30 (iekāpšana Uzvaras prospekts 25, k-1) - Titurgas iela –  Lakstīgalu iela - Ķekavas iela –– Pa A7 – Nākotnes iela – 8.50 Skolas iela 2. 
 (SIA KM Transports, Setra KV 9600, mob. tālr.29964996). 
NO SKOLAS (interešu izglītība un pagarinātā grupa) 

 

Nr.5.1. Plkst. 13.35 Baložu vidusskola – Baložu iela – Vidēji – Ādiņas – pa Pļavniekkalna ielu - pa A7 - sporta klubs - satiksmes autobusa galapunkts – 14.00 Skolas iela 2-  
14.01 Ķekavas sākumskola - satiksmes autobusa galapunkts – sporta klubs – Skolas iela 2. 

Nr.5.2. Plkst. 14.15 Skolas iela 2. – 14.16 Ķekavas sākumskola – satiksmes autobusa galapunkts - Sporta klubs - 14.45 Ķekavas vidusskola - 14.48 Ķekavas sākumskola 
Bērzmente – Pilskalnu ceļš – Daugmale – Bēgļu ceļš – Daugmales skola. 

Nr.5.3. Plkst. 16.30 Skolas iela 2 Alejas - Mākoņkalns – Ziedonis – Krustkalni – Lapenieki. Pēc pieprasījuma.  
(SIA KM Transports, Mercedes Benz KZ 9600, mob. tālr. 29282689). 

 

 
 
 
 
 



 3 

ĶEKAVAS VIDUSSKOLA 
 

UZ SKOLU 
 

Nr.6. Plkst. 7.05 Pļavniekkalns – 7.10 26 autobusa galapunkts (Kaļķu ceplis) – (Tulpju iela) Ziedonis – Mākoņkalns - 7.20 Valdlauči, autobusu pietura 
(Valdlauču centrs) – Neilamdi,(A7,RIMI) – pagrieziens uz Baložiem – Ķekavas iela – pa A7 - Pa Pliederu ielu – 7.50 Ķekavas vidusskola – 
7.55 Ķekavas sākumskola.   (SIA KM Transports, Volvo, MC 9600 mob. 29516880). 

Nr.6.1. Plkst. 7.10 Pļavniekkalns - Ādiņas - Vidēji – rotācijas aplis – pa Rāmavas ielu - Rāmavas muiža (pa Rāmavas ielu)  - Rāmava - 7.20 Valdlauči, autobusu 
pietura (Valdlauču centrs) – Neilamdi,(A7,RIMI) – pagrieziens uz Baložiem – Ķekavas iela – pa A7 - Pliederu iela – 7.50 Ķekavas vidusskola – 
7.55 Ķekavas sākumskola.   (SIA KM Transports, Scania KU 9600, mob. tālr.29129345). 

Nr.7. Plkst. 7.10 no Baložu tirgus laukuma stāvvietas – Purva iela – Saulgriežu iela – Miglas iela – Uzvaras prospekts – 7.18 (iekāpšana Uzvaras prospekts 25, k-1) 
Titurgas iela –  Lakstīgalu iela - Ķekavas iela – pa A7 – Pliederu iela – 7.50 Ķekavas vidusskola – 7.55 Ķekavas sākumskola. 
  (SIA KM Transports, Setra KV 9600, mob. tālr.29964996). 

Nr.8. Plkst. 6.50 Mežsētas - 6.55 Jāņupe - 7.00 Mellupi 2 - Mellupi - 7.10 Ozols - 7.20 tirgus laukums - Misas tilts – Mežapiņči – Rogas – gar Misas kanālu - Laksti – 
Birznieki – 7.35  pie Ainavas ielas 45 – pagrieziens uz Vilciņiem - Rosmes iela – Eglāji – Bundzenieki –Mucenieki – Sporta klubs – Ķekava, autobusu galapunkts – 
7.50 Ķekavas Vidusskola – 7.55 Ķekavas sākumskola.  (SIA KM Transports, Mercedes Benz HD 9600, mob. tālr.29233831). 

Nr.9. Plkst. 6.50 Dzērumi - 6.55 Lipši - 6.57 Balkas - 7.00 Jeņči - Čagas - Baltā māja - pēc pieturas Pulkarne - pa Ziemeļu ceļu –  7.18 krustojums ar “Liepdārziem”  

- Ziemeļu piebraucamais ceļš – Ebes – Ādu apstrādes cehs – Demmas – pa P90 – pa A5- 07. 40 Pļavu un Smilgu ielas krustojums (Odukalns) – 7.50 Ķekavas 
sākumskola – 8.00 Ķekavas vidusskolas autobusa pietura - Ķekava, autobusu galapunkts. (SIA KM Transports ,Volvo LB 9600, mob. tālr. 26469141). 

Nr.10. 7.25. Bēgļu ceļš – Skola - Daugmale – Sakaiņu pilskalns - Pilskalnu ceļš - Bramberģe – Dzintari - Bērzmente – Klaņģi - Ķekavas sākumskola - Ķekavas vidusskola. 
(SIA KM Transports, Mercedes Benz Sprinter MF 9600, mob. tālr.26787976). 

 

NO SKOLAS 
 

Nr.6. Plkst. 15.15 Ķekavas vidusskolas autobusa pietura, 15.20 – Ķekavas sākumskola – pa A7 – pa Pļavniekkalna ielu – 26 autobusa galapunkts (Kaļķu 
ceplis) – Ziedonis – Mākoņkalns – Sarma – Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) – Neilandi,(A7,RIMI) – pagrieziens uz Baložiem – Ķekavas iela – 
Ziemeļu iela – Sporta klubs – Ķekavas autobusu galapunkts.     (SIA KM Transports, Volvo, MC 9600, mob. 29516880). 

Nr.6.1.  Plkst. 15.14 Ķekavas vidusskola - 15.19 Ķekavas sākumskola – pa A7 - pa Pļavniekkalna ielu - Rāmavas muiža (pa Rāmavas ielu)  - Rāmava –  
Krustkalni (A7,RIMI) - Neilandi – Štrausi - Valdlauči, autobusu pietura (Valdlauču centrs) –– pagrieziens uz Baložiem – Ķekavas iela. 
(SIA KM Transports, Scania KU 9600, mob. tālr.29129345). 

Nr.7. Plkst. 15.19 Ķekavas sākumskola - 15.24 Ķekavas vidusskolas autobusa pietura - Jokeri - Vecozolu iela - Celtnieki – Tīreļi – Liepas (apgriežas) – sporta klubs – 
Ausekļu iela – Vaivarāju iela – pa A7 – pa Pļavniekkalna ielu – Ādiņas – Vidēji - pa Baložu un Rīgas ielu - Baložu tirgus laukuma stāvvieta – Purva iela – Saulgriežu 
iela – Miglas iela –  Uzvaras prospekts – Titurgas iela –  pa Lakstīgalu ielu.    (SIA KM Transports, Setra KV 9600, mob. tālr. 29964996). 

Nr.8. Plkst. 15.11 Ķekavas sākumskola, 15.16 – Ķekavas vidusskolas autobusa pietura – Sporta klubs – Mucenieki – Bundzenieki – Eglāji - Rosmes iela – pagrieziens 
uz Vilciņiem - pie Ainavas ielas 45 - Birznieki - Laksti - gar Misas kanālu – Rogas – Mežapiņči - Misas tilts - Tirgus laukums – Ozols – Mellupi - Mellupi 2 – Jāņupe – 
16.00 Mežsētas.         (SIA KM Transports, Mercedes Benz HD 9600, mob. 29233831). 

Nr.9. Plkst. 15.16 Ķekavas vidusskolas autobusa pietura – 15.21 Ķekavas sākumskola – Pļavu un Smilgu ielas krustojums (Odukalns) – Čagas – Balkas - Dzērumi – 
Jeņči – Baltā māja - pēc pieturas Pulkarne - Ziemeļu ceļš – krustojums ar “Liepdārziem” - Ziemeļu piebraucamais ceļš – Ebes – Ādu apstrādes cehs 

– 16.00 Demmas - pa P90 – pa A5.       (SIA KM Transports, Volvo LB 9600, mob. 26469141). 



 4 

Nr.10. Skatīt maršrutu Nr.5.2. 
 

BĒRNI AR ĪPAŠĀM VAJADZĪBĀM UZ RĪGU (skolēni brauc pēc saskaņota saraksta). 
 

UZ SKOLU 
 

Nr.11. Daugmale - Ķekava – Naudītes iela – Ziedonis - Rīga (Telts, Salaspils, Kalnciema iela). (SIA KM Transports Mercedes Benz Sprinter DZ 9600). 
Nr.12. Odukalns – Ķekava – Naudītes iela – Titurga – Baloži - Rīga (Telts, Ludzas ielas).   (SIA KM Transports Mercedes Benz Sprinter KN 9600). 
Nr.13. (pirmdienās)– Ķekava - Gaismas internātskola.   (SIA KM Transports, Renault Master HN 5359, mob. tālr.29220192). 
Nr.18. Jeņči - Odukalns – Ķekava – Vimbukrogs - Naudītes iela – Ziedonis - Valdlauči - Rīga (Blaumaņa, Salaspils, Brīvības gatve, Ģertrūdes iela. 

(SIA KM Transports Renault Trafic LM 9600, mob. tālr.22334409). 
 

NO SKOLAS 
 

Nr.11. Rīga - Ziedonis – Naudītes iela - Ķekava – Daugmale. (SIA KM Transports Mercedes Benz Sprinter DZ 9600). 
Nr.12. Rīga - Ķekava.  (SIA KM Transports Mercedes Benz Sprinter KN 9600, pavadone Laura mob. tālr. 26675262). 
Nr.13. (piektdienās) Gaismas internātskola – Ķekava.   (SIA KM Transports, Renault Master HN 5359, mob. tālr.29220192). 
Nr.18. Rīga – Ķekava – Jeņči.  (SIA KM Transports, Renault,LM 9600, mob. tālr. 22334409, pavadone Lita mob. tālr. 22186587). 
 

SKOLĒNU INTEREŠU IZGLĪTĪBA ( mūzikas, mākslas un sporta skolu audzēkņi) 
 

Nr.14. Plkst. 18.15 no sporta kluba – Ķekava autobusa galapunkts - 18.20 -Ķekavas sākumskola –Pļavniekkalns – Titurga - Baloži IKI – A7 (RIMI) – 
Valdlauči – Ziedonis - Kaļķu ceplis – Pļavniekkalns – Ķekava.(maršruta secība un pieturas var mainīties). 

(SIA km Transports, Mercedes Benz KZ 9600, mob. tālr. 29282689). 
Nr.18.1. Plkst. 17.15 Ķekavas sākumskola – Ķekavas vidusskola – Ķekava, autobusa galapunkts – Jaunsils – Plakanciems – Mellupi. Interešu izglītības pulciņu dalībnieki. 

(SIA KM Transports Reanault Trafic LM 9600, mob. tālr.22334409). 
 

BALDONES SĀKUMSKOLA un VIDUSSKOLA 
 

UZ SKOLU 
 

Nr.19. Plkst. 07.30 Ziemeļi - 7.35 Tāles – 7.37 Ilgas – 7.39 Pulkarne – 7.45 Mežvidi – 7.47 Kumeliņi - 7.49 Jaunlaimes - 7.52 Salmiņi - 7.55 Baldones 
vidusskola -  7.58 Baldones sākumskola – 8.05 Observatorija – 8.10 Mencendarbes muiža – 8.15 Baldones sākumskola - 8.18 Baldones vidusskola. 

(Ķekavas novada pašvaldība Ford Tranzit  KC1369  mob. tālr. 29105826). 
Nr.20. Plkst. 7.30 Tilta iela – 7.40 Rakari - 8.04 Rudzi - 8.08 Pūteļi - 8.14 Baldones vidusskola - 8.30 Ezeri (Daugmales pagasts) - 8.35 Kalniņi (Daugmales pagasts)  -  

9.05 Gaismas Pamastkola – 9.20 Upesleju sākumskola.     (SIA KM Transports Mercedes Benz GK9600 mob. Tālr. 29768002). 
Nr.21. Plkst. 7.10 Pūriņi – 7.15 Lipši – 7.20 Lapsēni – 7.23 Trimdas – 7.29 Sniedzes – 7.33 Dākas – 7.37 Stūri – 7.40 Misas Lauki – 7.43 Sarmas  - 7.55 Dzelzāmurs – 

7.57 Ošļejas – 8.01 Egles – 8.03 Amoliņu ceļagals -8.05 Ezernieki – 8.09 Rasiņas – 8.11 Baldones vidusskola 8.13 Baldones sākumskola. 
(Ķekavas novada pašvaldība Autobuss Mercedes HN7384, vai Renault Master KL6722  mob. tālr. 28708002) 

 

NO SKOLAS 
 

Pirmdien-ceturtdien. 
 



 5 

Nr.19. Plkst. 14.20 Baldones vidusskola – Pūteļi – Rudzi – Baldones sākumskola – Mencendarbes muiža – Observatorija - Rakari. 
(Ķekavas novada pašvaldība Ford Tranzit  KC1369 mob. tālr. 29105826). 

Nr.19.1 Plkst. 16.20 Baldones vidusskola – Pūteļi – Rudzi – Baldones sākumskola – Mencendarbes muiža – Observatorija - Baldones vidusskola – Salmiņi – Jaunlaimes 
Kumelņi  – Mežvidi - Ziemeļi – Liepdārzi – Pulkarne. (Ķekavas novada pašvaldība Ford Tranzit  KC1369 mob. tālr. 29105826). 

Nr.20. Plkst. 14.20 Baldones vidusskola – Salmiņi – Jaunlaimes – Kumelņi  – Mežvidi – Ziemeļi – Liepdārzi – Pulkarne - 15.40 Upesleju sākumskola - 16.00  Gaismas 
pamatskola  – Kalniņi – Ezeri – Baldones vidusskola.  (SIA KM Transports Mercedes Benz GK9600 mob. Tālr. 29768002). 

Nr.21.1. Plkst. 14.20 Baldones sākumskola - Baldones vidusskola – Rasiņas – Vārpas – Sarmas – Misas lauki – Dzelzāmurs – Ošlejas – Egles  - Amoliņi – Baldones 
Vidusskola.  (Ķekavas novada pašvaldība Mercedes HN7384, vai Renault Master KL6722  mob. tālr. 28708002). 

Nr.21. Plkst. 16.20 Baldones sākumskola –  Baldones vidusskola – Rasiņas – Klapukrogs – Vārpas – Ezernieki – Amoliņi – Egles – Ošlejas – Dzelzāmurs - Misas lauki – 
Sarmas – Stūri – Dākas – Sniedzes – Trimdas – Lipši – Pūriņi.  

(Ķekavas novada pašvaldība Mercedes HN 7384, vai Renault Master KL6722 mob. tālr. 28708002) 
Piektdien. 

Nr.19.1. Plkst. 14.20 Baldones vidusskola – Pūteļi – Rudzi – Baldones sākumskola – Mencendarbes muiža – Observatorija - Baldones vidusskola – Salmiņi – Jaunlaimes – 
Kumelņi  – Mežvidi – Ziemeļi – Liepdārzi – Pulkarne.  (Ķekavas novada pašvaldība Ford Tranzit KC1369 mob. tālr. 29105826). 

Nr.19.1. Plkst. 16.20 Baldones vidusskola – Pūteļi – Rudzi – Baldones sākumskola – Mencendarbes muiža – Observatorija - Baldones vidusskola – Salmiņi – Jaunlaimes 
Kumelņi  – Mežvidi - Ziemeļi – Liepdārzi – Pulkarne  (Ķekavas novada pašvaldība Ford Tranzit KC1369 mob. tālr. 29105826). 

Nr.20. 12.20 Gaismas pamatskola-12.35 Upesleju sākumskola–Kalniņi – Ezeri – Baldones vidusskola. (SIA KM Transports Mercedes Benz GK9600 mob. Tālr. 29768002) 
Nr.21. Plkst. 14.20 Baldones sākumskola –  Baldones vidusskola – Rasiņas – Klapukrogs – Vārpas – Ezernieki – Amoliņi – Egles – Ošlejas – Dzelzāmurs - Misas lauki – 

Sarmas – Stūri – Dākas – Sniedzes – Trimdas – Lipši – Pūriņi. (Ķekavas pašvaldība Mercedes HN7384, vai Renault Master KL6722 mob. tālr. 28708002). 

Nr.21.1. Plkst. 16.20 Baldones sākumskola - Baldones vidusskola – Rasiņas – Vārpas – Sarmas – Misas lauki – Dzelzāmurs – Ošlejas – Egles  - Amoliņi – Baldones 
Vidusskola.         (Ķekavas novada pašvaldība Renault Master KL6722  mob. tālr. 28708002). 

 

Maršrutu papildinājumi un izmaiņas: 
Visas izmaiņas iezīmētas sarkanā krāsā! 

No 2023. gada 09. janvāra: 
1. Pļavniekkalna sākumskola sāk mācīties Skolas ielā 2, Ķekavā!  

Nokļūšanai uz skolu ir izveidoti jauni maršruti Nr.6.2. un Nr.7.1. (skatīt sarakstus). 
 

UZ SKOLU 
2. Maršruts Nr.6. sāk braukt Plkst. 7.05 no pieturas Pļavniekkalns (skatīt sarakstu). 
3. Maršruts Nr.6.1 sāk braukt Plkst. 7.10 no pieturas Pļavniekkalns (skatīt sarakstu). 

 

! Sakarā ar sliktajiem laika apstākļiem - sniegs, ledus, atkusnis un atkal sals, kā arī Ķekavas apvedceļa būvniecību – autobusi var 

kavēt noteikto maršruta grafiku! 

! Apledojušo ceļu dēļ bīstamajos posmos (Jeņči, Liepas, Plakanciemā līdz Ozolam un Ziemeļu celš) lielie autobusi (garums 12 

metri) var neiebraukt šajos posmos!!! 
 



 6 

• Lūdzu iegaumēt sava maršruta Nr., jo autobusu marka, autobusa vadītājs un valsts Nr. var mainīties! 

• Pirms pirmās braukšanas uz skolu ar skolēnu autobusu, vecāki piezvana autobusa vadītājam un brīdina par jaunu skolēnu-pasažieri un 

vienojas par iekāpšanas un izkāpšanas vietu. 

• Ja skolēns vēlas braukt ar kādu no skolēnu autobusiem, tas stāvot pieturā, dod signālu autobusa vadītājam - paceļot roku. 

• Braucot no skolas, skolēns dod ziņu autobusa vadītājam par izkāpšanu vēlamajā pieturā. 
 

 

Informācija par Baldones, Baložu, Daugmales, Pļavniekkalna un Ķekavas skolēnu maršrutiem: 

Galvenais saimniecības vadītājs Aivars Balodis tel. Nr. 28686813, aivars.balodis@kekava.lv 

mailto:aivars.balodis@kekava.lv

